
148532-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 148532-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Przenośne hydrauliczne zmechanizowane wsporniki korytarzy górniczych – Dostawa 
spągnic do obudowy ścianowej ZRP dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład 
Remontowo-Produkcyjny - nr grupy 295-27-17
OJ S 46/2025 06/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: l.fuchs@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa spągnic do obudowy ścianowej ZRP dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział 
Zakład Remontowo-Produkcyjny - nr grupy 295-27-17
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa spągnic do obudowy ścianowej ZRP dla Polskiej 
grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny - nr grupy 295-27-17. 
Przedmiot zamówienia składa się z jednego zadania (części zamówienia). Składana oferta 
winna obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia. Szczegóły zamówienia 
określono w załączniku Nr 1 i 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 42a04acc-eb61-43c7-929e-0a4f0b2e559b
Poprzednie ogłoszenie: 386157-2024
Wewnętrzny identyfikator: 512500130
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43140000 Przenośne hydrauliczne zmechanizowane wsporniki 
korytarzy górniczych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/148532-2025
mailto:l.fuchs@pgg.pl


148532-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa spągnic do obudowy ścianowej ZRP dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział 
Zakład Remontowo-Produkcyjny - nr grupy 295-27-17
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa spągnic do obudowy ścianowej ZRP dla Polskiej 
grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny - nr grupy 295-27-17. 
Przedmiot zamówienia składa się z jednego zadania (części zamówienia). Składana oferta 
winna obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia. Szczegóły zamówienia 
określono w załączniku Nr 1 i 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43140000 
Przenośne hydrauliczne zmechanizowane wsporniki korytarzy górniczych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawy/profilnabywcy
/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości 50 000,00 PLN
Termin składania ofert: 21/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 21/03/2025 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Załącznik Nr 9 do SWZ zawiera projektowane 
postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. 2. 
Integralną część projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy w 

http://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawy/profilnabywcy/przetargi
http://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawy/profilnabywcy/przetargi
http://efo.coig.biz


148532-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

sprawie zamówienia publicznego stanowią OWZIRD materiałów, wyrobów i części 
zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. 3. OWZIRD 
zostały opublikowane i są dostępne na stronie internetowej PROFIL NABYWCY: adres 
internetowy:  wraz z SWZ. 4. Strony dopuszczają http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
możliwość dokonywania zmian umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp, wszelkich zmian 
dopuszczalnych z mocy prawa i nie wymagających przewidzenia w SWZ, a także zmian 
których zakres, charakter i warunki umowy wprowadzenia przewidziano w projektowanych 
postanowieniach, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 2. Wykonawcy występujący 
wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 3. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z 
pełnomocnikiem. 4. Każdy z wykonawców występujących wspólnie (członek konsorcjum) nie 
może podlegać wykluczeniu z postępowania. Spełnienie warunków udziału w postępowaniu w 
stosunku do wykonawców występujących wspólnie będzie oceniane łącznie. 5. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ oraz podmiotowe środki 
dowodowe składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty 
te powinny potwierdzać brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 6. W przypadku, gdy najwyżej 
zostanie oceniona oferta złożona przez wykonawców występujących wspólnie, a także gdy 
Zamawiający skorzysta z uprawnienia o którym mowa w art. 126 ust 2 ustawy Pzp, każdy z 
wykonawców przedstawia podmiotowe środki dowodowe służące potwierdzeniu braku 
podstaw do wykluczenia. Pozostałe podmiotowe środki dowodowe mogą być złożone 
wspólnie. 7. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta 
zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, są zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę. 
8. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę wspólną odpowiadają solidarnie za realizację zamówienia.
Zasady finansowe: 1. Termin płatności faktur wynosi 30 dni od daty doręczenia 
Zamawiającemu faktury wystawionej na podstawie dokumentu odbioru przedmiotu 
zamówienia potwierdzonego przez Zamawiającego. 2. Wyklucza się stosowanie zaliczek i 
przedpłat.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: http://laippgg.coig.biz
Opis: Zamawiający zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

8. Organizacje

http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
http://laippgg.coig.biz


148532-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Lucyna Fuchs
E-mail: l.fuchs@pgg.pl
Telefon: 327161475
Adres strony internetowej: http://pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://efo.coig.biz
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacja/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

mailto:l.fuchs@pgg.pl
http://pgg.pl
http://efo.coig.biz
https://www.pgg.pl/strefa-korporacja/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


148532-2025 Page 5/5

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a25eb07f-a597-41d4-a4b2-f71f6ab4edf8  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 05/03/2025 12:32:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 148532-2025
Numer wydania Dz.U. S: 46/2025
Data publikacji: 06/03/2025


